Johannes de Andel #sartor# filius quondam Laurencii maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie (dg: fi) naturalis quondam Leonii de Langvelt (dg: domum) #domum (dg: domistadium) domistadium# et ortum sitos in parochia de Vechel ad locum dictum (dg: ad) aent Hamvelt inter (dg: hereditatem) communitatem de Vechel ex uno et inter hereditatem Walteri dicti Peters soen ex alio atque peciam terre dictam dat Zonder (dg: Laer) Laer sitam in dicta parochia in loco dicto int Zonderlaer inter (dg: hereditatem) #communitatem# de Vechel ex uno et inter hereditatem Petri de Langvelt ex alio item peciam terre dictam dat Rode Ackers Strepe sitam in dicta parochia in loco dicto int Akart inter hereditatem Johannis Boertmans ex uno et inter hereditatem Sijmonis filii quondam Willelmi (dg: Hoerkens) #Hoernkens# ex alio item peciam terre die Cleijn Verrecht sitam in dicta parochia in loco dicto (dg: J) die (dg: Cleijn Ver) Akart inter hereditatem Katherine Copkens ex uno et inter hereditatem Walteri Peters soen de Hezellaer ex alio item peciam terre dictam dat Vlaslant sitam in dicta parochia inter hereditatem dicte Katherine Copkens ex uno et inter hereditatem Theoderici die Writer ex alio item peciam terre dictam dat Diepenbroec sitam in predicta parochia inter hereditatem Enghelberne dicte Boertmans dochter ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi (dg: Zoe) Zuermont ex alio prout ibidem site sunt et ad Ydam quondam de Hezellaer #matrem olim dicte Margarete# spectare consueverant ut dicebat (dg: here) dedit ad hereditariam paccionem dicto Waltero Peters soen de Hezellaer ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus dictis onraet que dicta quondam Yda de Hezelaer exinde solvenda' et pro una virgata de munimine dicto lantwere (dg: ad) ville de Vechel ad premissa spectante dandis et observandis etc atque pro hereditaria paccione duorum (dg: et dimidii modiorum sex) #modiorum et# quinque sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Walterus peciam terre dictam den Mortel Strepe sitam in dicta parochia retro locum dictum Hanevelt inter hereditatem Frederici Hoernkens ex uno et inter hereditatem Rover filii quondam domini Emondi ex alio ut dicebat ad pignus imposuit promittens (dg: wa) super (dg: super) omnia warandiam et obligationem deponere et dictam peciam terre die Mortel Strepe vocatam pro solucione unius (dg: pa) modii siliginis dicte mesure hereditarie paccionis sufficientem facere hoc addito quod dictus Walterus cum supradicta domo semper poterit disponere juxta suam (dg: v) liberam (dg: p) voluntatem et eandem domum a fundo deponere' et alienare. Testes datum supra.